АДМИНИСТРАЦИЯ

БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04. 2015
               №  68
с. Баган
О внесении изменений в постановление

от 03.12.2014 № 247 «О Порядке формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области
На основании части 2, 3 статьи 114 Федерального закона от 05.04.2013  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 03.12.2014 № 247 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru
Глава Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                    В.П.Старых
Ветроваа Ирина Александровна
8(38353)21-224
       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                           постановлением
администрации
Баганского сельсовета

 Баганского района

 Новосибирской области
от 16.04.2015 № 68
Изменения в постановление от 03.12.2014 № 247

«О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

1. В наименовании, пункте 1 постановления, наименовании пункте 1 порядка слово «администрации» - исключить.

2. В пункте 2 постановления слова «Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, за исключением пункта 11, подпункта 4 пункта 14 Порядка, вступающих в силу с 1 января 2016 года» заменить словами «Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением пункта 10 Порядка, вступающего в силу с 1 января 2017 года».